永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2021年10月25日 星期一

广告热线：87138766 8733216808 广而告之

根据《总部中心运行管理政策调整方案》(永政办发

[2017]128号)精神，经市委市政府同意，总部中心商务大

楼现面向社会招商，现将有关事项公告如下：

一、招商对象

（一）入驻条件

商务大楼用于企业的行政办公、商务洽谈、研发设计、

市场营销、财务结算、资本运营、产品展示、采购配送、品牌

运营、数据信息、金融服务等功能，不允许用作餐饮、住宿、

商场、仓储、商品批发、休闲娱乐等不符合总部中心功能定

位的企业入驻。

（二）鼓励下列企业优先入驻

1.市纳税百强和纳税优胜企业、成长性好符合产业导

向的规上工业企业、规模较大的商贸和服务业企业；

2.央企、上市公司、永商回归投资创业企业、较大规模

的市外企业等重点招商引资类企业；

3.符合我市产业导向的国内外各类科研机构、实验室、

技术服务机构及高新技术企业；

4.从事智能制造、电子信息、生物医疗、新材料新能源、

环保、物联网、人工智能等新兴产业类企业；

5.各类银行、证券、保险、期货、信托、融资租赁、金融租

赁、消费金融、财务公司、金融控股、资产管理公司等金融企

业和办事机构；

6.国内外知名或较有前景的工业设计、技术研发、互联

网、电子商务、影视、旅游、会展、文化创意等企业；

7.“机器换人”“两化融合”工程服务机构、检验检测机构；

8.有一定规模的科技转化、知识产权、品牌服务、信息

服务、人才服务、标准化服务等生产性服务业企业；

9.法律、会计、资产评估、咨询策划、广告等中介机构；

10.具有较好发展前景的新兴业态类企业等。

二、招商方式

招商采用产权出让方式，以半层或半层的倍数为单位，

地下车位搭配销售。

三、价格

出让均价为8800元/㎡，车位单价为 150000元/个。

永康总部中心掠影